Tamen est alia conditio requi-
sita, scilicet vnitas, vel conti-
nuatio temporis, p̄der enim
in sua causalitate à tempore
continuo.

Ad secundum, ignem ha-
bere virtutem ad conseruan-

dum calorem tempore ali-
quo continuo, tamen si cesset
ex discontinuatione ipsius rei,
non potest ex defectu condi-
tionis, vt iam diximus. Et

hęc de generatione, &
corruptione.

**FINIS HVIVS
TRACTATVS.**